

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อแผ่นอะลูมิเนียมต่อเรือ  
โดยวิธีสอบราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 พ.ย. 2559  
เป็นเงิน ๘๙๙,๘๗๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท โรจนไพบุลย์อัครวิวัฒน์ จำกัด
  - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด
  - ๔.๓ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ  
ตามสัญญาเลขที่ ๑๑๓/ งป. ๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๓ มี.ค.๕๘
  - ๔.๔ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ  
ตามสัญญาเลขที่ ๔๒/ งป. ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๙ ม.ค.๕๙
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกคา
  - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงห์ตราเมศน์
  - ๕.๓ นาวาตรี ศิรพล รุ่งรัตนอุบล

บัญชีแนบท้าย

รายการค่าแผ่นอะลูมิเนียมต่อเรือ

ที่	รายการ	หน่วยช่อม	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	แผ่นอะลูมิเนียมใช้งานต่อเรือ ชนิดแผ่นเรียบ						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 4000 Alloy No.5083 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	4,700.00	47,000.00	
2	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	8,900.00	89,000.00	
3	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	4	แผ่น	อรม.อร.	16,300.00	65,200.00	
4	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	20	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	4,700.00	94,000.00	
5	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	14	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	8,900.00	124,600.00	
6	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	14	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	16,300.00	228,200.00	
7	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	19,300.00	193,000.00	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	841,000.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	58,870.00	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	899,870.00	